21.416.374,72               13% 930.788,59                    23.269.714,84               24.200.503,43               

TOTAL 2.952.409,96       73.810.249,00      76.762.658,96      TOTAL 3.336.223,25       83.405.581,37      86.741.804,62      
(OITENTA E SEIS MILHÕES, SETECENTOS E QUARENTA E UM MIL, OITOCENTOS E QUATRO REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS)

VALOR TOTAL SEM BDI: 76.762.658,96R$      

VALOR TOTAL DO BDI: 9.979.145,66R$        

VALOR TOTAL COM BDI: 86.741.804,62R$      

PRAZO DE OBRA: 12 meses

B.D.I. %

QUANTIDADES* VALORES SEM BDI (R$) VALORES COM BDI (R$)